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Tabel 5.1 

Jumlah Rumah Tangga Perikanan/Perusahaan Perikanan Tangkap di Perairan Umum 
Menurut Kategori Besarnya Usaha dan Kabupaten/Kota, 2015 

Number of inland openwater fishing households/ company by size of fisheries management and regencies, 2015 

      
Satuan : RTP 

Kabupaten/Kota Jumlah 

Katagori Besarnya Usaha 

Motor 
Tempel 

Tanpa 

Perahu 

Perahu  Tanpa  Motor 

Jukung 
Perahu Papan 

Kecil Sedang Besar 

JUMLAH 8.916  931  179  2.196  1.802  329  3.479  

KABUPATEN SAMBAS 224  -  -  63  82  20  59  

KABUPATEN BENGKAYANG 705  578  7  15  94  -  11  

KABUPATEN MEMPAWAH 292  30  -  50  140  27  45  

KABUPATEN KETAPANG 520  -  -  -  215  191  114  

KOTA PONTIANAK -   -  -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 167  48  -  51  24  12  32  

KABUPATEN KUBU RAYA 514  -  -  131  119  16  248  

KABUPATEN KAYONG UTARA 353  -  -  314  -  -  39  

KABUPATEN LANDAK 194  -  -  -  172  -  22  

KABUPATEN SANGGAU 1.429  17  -  56  597  8  751  

KABUPATEN SINTANG 954  132  36  372  143  -  271  

KABUPATEN KAPUAS HULU 2.363  126  136  598  26  21  1.456  

KABUPATEN SEKADAU 677  -  -  154  190  34  299  

KABUPATEN MELAWI 524  -  -  392  -  -  132  
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Tabel 5.2 

Jumlah Kapal Penangkap Ikan di Perairan Umum 

Menurut Jenis Ukuran dan Kabupaten/Kota, 2015 
Number of inland openwater fishing boats by size of fishing boat and Regencies, 2015 

  
    

Satuan : UNIT 

Kabupaten Jumlah 

Jenis/Ukuran Perahu/Kapal Motor  

Motor Tempel 
Jukung 

Perahu Tanpa Motor 

Perahu  Papan 

Kecil Sedang Besar 

JUMLAH 8.936 179 2.549 2.169 393 3.646 

KABUPATEN SAMBAS 298 -  66  96  41  95  

KABUPATEN BENGKAYANG 127 7  15  94  -  11  

KABUPATEN MEMPAWAH 262 -  50  140  27  45  

KABUPATEN KETAPANG 555 -  -  234  201  120  

KOTA PONTIANAK 0 -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 155 -  58  26  31  40  

KABUPATEN KUBU RAYA 707 -  215  184  27  281  

KABUPATEN KAYONG UTARA 365 -  314  -  -  51  

KABUPATEN LANDAK 215 -  -  187  -  28  

KABUPATEN SANGGAU 1.523 -  73  691  8  751  

KABUPATEN SINTANG 1.206 36  582  294  -  294  

KABUPATEN KAPUAS HULU 2.237 136  598  26  21  1.456  

KABUPATEN SEKADAU 712 -  157  197  37  321  

KABUPATEN MELAWI 574 -  421  -  -  153  
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Tabel 5.3 

Jumlah Unit Penangkapan di Perairan Umum 

Menurut Jenis Alat Tangkap dan Kabupaten/Kota, 2015 

Number of inland openwater fishing units by type of fishing gear and regencies, 2015 

  
          

Satuan : UNIT 

Kabupaten Jumlah 

Jenis    Alat   Tangkap 

Penggaruk Jaring Angkat Dijatuhkan Jaring Insang Perangkap 

Ber 
kapal 

Tanpa  
Kapal 

Anco 
Bagan  
Perahu 

Bagan 
Tancap 

Jala  
Jatuh  

Berkapal 

Jala  
Tebar 

Tetap Hanyut Bubu 
Pukat  
Labuh 

JUMLAH 12.239 -  -  199  110  -            342  2.097  1.783  1.174  1.308  457  

KABUPATEN SAMBAS 392 -  -  -  -  -                 -  36  139  -  79  -  

KABUPATEN BENGKAYANG 710 -  -  -  -  -                 -  40  116  -  255  -  

KABUPATEN MEMPAWAH 335 -  -  -  -  -                 -  62  68  27  34  -  

KABUPATEN KETAPANG 661 -  -  -  -  -                 -  149  168  128  91  -  

KOTA PONTIANAK 0 -  -  -  -  -                 -  -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 241 -  -  -  -  -                 -  42  31  -  68  -  

KABUPATEN KUBU RAYA 835 -  -  -  -  -                 -  365  149  -  89  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA 410 -  -  -  -  -                 -  41  71  52  66  -  

KABUPATEN LANDAK 236 -  -  -  -  -                6  35  51  45  18  -  

KABUPATEN SANGGAU 2.073 -  -  -  -  -             190  342  251  342  -  -  

KABUPATEN SINTANG 1.611 -  -  15  26  -              43  277  64  92  56  373  

KABUPATEN KAPUAS HULU 2.987 -  -  184  -  -              12  461  431  336  352  -  

KABUPATEN SEKADAU 1.029 -  -  -  84  -              73  144  162  152  135  -  

KABUPATEN MELAWI 719 -  -  -  -  -              18  103  82  -  65  84  
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SAMBUNGAN...... 

          
Satuan : UNIT 

Kabupaten 

Jenis    Alat   Tangkap 

Perangkap Pancing Penjepit & Melukai 

Togo Ambai Jermal 
Penge 

rih 
Sero 

Perangkap 
Ikan 

Peloncat 

Seser 
(tms. 

Serok) 

Ulur Berjoran Rawai 
Tombak 

(tms. 

Garpu) 

Panah 

JUMLAH - - 752 37 122 24 185 844 1.118 1.180 507 - 

KABUPATEN SAMBAS - - - - - - - - - 138 - - 

KABUPATEN BENGKAYANG - - - - - - - 299 - - - - 

KABUPATEN MEMPAWAH - - - - - - - - 144 - - - 

KABUPATEN KETAPANG - - - - 31 - - - 94 - - - 

KOTA PONTIANAK - - - - - - - - - - - - 

KOTA SINGKAWANG - - - - - - - - 50 50 - - 

KABUPATEN KUBU RAYA - - - - - - - - - 232 - - 

KABUPATEN KAYONG UTARA - - - - - - - 53 74 53 - - 

KABUPATEN LANDAK - - - - - - - 34 33 14 - - 

KABUPATEN SANGGAU - - 222 - - - - 119 303 304 - - 

KABUPATEN SINTANG - - 56 - 91 - - 120 162 170 66 - 

KABUPATEN KAPUAS HULU - - 420 - - - 87 - 115 148 441 - 

KABUPATEN SEKADAU - - - - - - 50 117 86 26 - - 

KABUPATEN MELAWI - - 54 37 - 24 48 102 57 45 - - 
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Tabel 5.4 

Jumlah Trip Penangkapan di Perairan Umum 

Menurut Jenis Alat Penangkap dan Kabupaten/Kota, 2015 
Number of inland openwater fishing trips by type of fishing gear and regencies, 2015 

          
   Satuan : TRIP 

Kabupaten Jumlah 

Jenis  Alat  Tangkap 

Penggaruk Jaring Angkat Dijatuhkan Jaring Insang Perangkap 

Ber 

kapal 

Tanpa 

Kapal 
Anco 

Bagan 

Perahu 

Bagan 

Tancap 

Jala 
Jatuh 

Berkapal 

Jala 

Tebar 
Tetap Hanyut Bubu 

Pukat 

Labuh 

JUMLAH 3.377.259  -   -   3.859  3.136  -   49.407  466.186  586.776  1.417.671  123.964  150.078  

KABUPATEN SAMBAS 3.350  -  -  -  -  -  -  299  2.020  -  659  -  

KABUPATEN BENGKAYANG 15.585  -  -  -  -  -  -  3.694  6.481  -  3.278  -  

KABUPATEN MEMPAWAH 102.354  -  -  -  -  -  -  5.462  41.420  26.749  12.551  -  

KABUPATEN KETAPANG 6.899  -  -  -  -  -  -  251  1.559  320  2.077  -  

KOTA PONTIANAK -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 50.653  -  -  -  -  -  -  4.734  14.930  -  14.553  -  

KABUPATEN KUBU RAYA 32.243  -  -  -  -  -  -  5.850  10.720  -  10.500  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA 56.659  -  -  -  -  -  -  21761 3.500  4.800  6.908  -  

KABUPATEN LANDAK 150.040  -  -  -  -  -  5.757  24.454  38.443  37.650  1.509  -  

KABUPATEN SANGGAU 156.056  -  -  -  -  -  8.098  36.667  19.201  26.996  -  -  

KABUPATEN SINTANG 454.615  -  -  3.571  2.718  -  5.092  119.512  8.172  9.052  32.939  135.642  

KABUPATEN KAPUAS HULU 2.196.788  -  -  288  -  -  21.455  228.725  422.848  1.297.509  25.871  -  

KABUPATEN SEKADAU 53.184  -  -  -  418  -  4.828  1.138  11.468  14.595  3.762  -  

KABUPATEN MELAWI 98.833  -  -  -  -  -  4.177  13.639  6.014  -  9.357  14.436  

 

 

  



StatisStatisStatisStatistik Perikanan Tangkap tik Perikanan Tangkap tik Perikanan Tangkap tik Perikanan Tangkap Provinsi Kalimantan Barat Provinsi Kalimantan Barat Provinsi Kalimantan Barat Provinsi Kalimantan Barat 2015201520152015    
CapCapCapCapture Fisheture Fisheture Fisheture Fisheriesriesriesries    Statistics of West Kalimantan ProvinceStatistics of West Kalimantan ProvinceStatistics of West Kalimantan ProvinceStatistics of West Kalimantan Province, 2015, 2015, 2015, 2015    

DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT 2016 

     

65 

 

SAMBUNGAN...... 

          
Satuan : TRIP 

Kabupaten 

Jenis    Alat   Tangkap 

Perangkap Pancing Penjepit & Melukai 

Togo Ambai Jermal Pengerih Sero 
Perangkap 

Ikan 

Peloncat 

Seser 
(tms. 

Serok) 

Ulur Berjoran Rawai 
Tombak 

(tms. 

Garpu) 

Panah 

JUMLAH -   -   100.293  4.711  2.122  2.331  12.357  53.305  170.939  121.312  108.812  -   

KABUPATEN SAMBAS -  -  -  -  -  -  -  -  -  372  -  -  

KABUPATEN BENGKAYANG -  -  -  -  -  -  -  2.132  -  -  -  -  

KABUPATEN MEMPAWAH -  -  -  -  -  -  -  -  16.172  -  -  -  

KABUPATEN KETAPANG -  -  -  -  105  -  -  -  2.587  -  -  -  

KOTA PONTIANAK -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG -  -  -  -  -  -  -  -  8.366  8.070  -  -  

KABUPATEN KUBU RAYA -  -  -  -  -  -  -  -  -  5.173  -  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA -  -  -  -  -  -  -  8.840  3.920  6.930  -  -  

KABUPATEN LANDAK -  -  -  -  -  -  -  2.356  35.135  4.736  -  -  

KABUPATEN SANGGAU -  -  15.135  -  -  -  -  392  28.278  21.289  -  -  

KABUPATEN SINTANG -  -  20.421  -  2.017  -  -  34.096  24.804  40.597  15.982  -  

KABUPATEN KAPUAS HULU -  -  60.867  -  -  -  10.337  -  18.413  17.645  92.830  -  

KABUPATEN SEKADAU -  -  -  -  -  -  86  3.439  6.786  6.664  -  -  

KABUPATEN MELAWI -  -  3.870  4.711  -  2.331  1.934  2.050  26.478  9.836  -  -  
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Tabel 5.5 

Volume Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Kwartal dan Kabupaten/Kota, 2015 

Volume of inland openwater capture fisheries production by quarters and reqencies, 2015 

Satuan  : TON 

KABUPATEN / KOTA JUMLAH 
KWARTAL 

I II III IV 

JUMLAH 29.886,8 10.021,7 7.740,7 6.922,4 5.202,0 

KABUPATEN SAMBAS 6,7 6,7 -  -  -  

KABUPATEN BENGKAYANG 78,9 78,9 -  -  -  

KABUPATEN MEMPAWAH 311,9 311,9 -  -  -  

KABUPATEN KETAPANG 58,8 58,8 -  -  -  

KOTA PONTIANAK 0,0 0,0 -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 490,2 490,2 -  -  -  

KABUPATEN KUBU RAYA 113,7 113,7 -  -  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA 378,6 378,6 -  -  -  

KABUPATEN LANDAK 914,3 119,2 35,7 393,7 365,7 

KABUPATEN SANGGAU 382,1 142,4 129,2 62,4 48,1 

KABUPATEN SINTANG 1.681,1 223,7 211,0 708,3 538,1 

KABUPATEN KAPUAS HULU 25.056,0 7.946,3 7.283,2 5.680,6 4.145,9 

KABUPATEN SEKADAU 176,2 54,0 40,5 41,7 40,0 

KABUPATEN MELAWI 238,4 97,3 41,2 35,7 64,2 
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Tabel 5.6 

Volume Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Jenis Ikan dan Kwartal, 2015 

Volume of inland openwater capture fisheries production by species and quarters, 2015 

             
  

 
Satuan : TON  

JENIS 
IKAN/ 

KWARTAL  
Jumlah 

I   k   a   n 

Sub 
jumlah 

Betok Sidat Belut Baung Tapah Keting 
Sepat 
rawa 

Sepat 
siam 

Gabus Toman Mujair Nila Lele Botia Berukung 

JUMLAH 29.886,8  29.833,3  40,9  397,6  1,9  2.805,1  290,9  125,2  20,3  1.887,2  2.593,8  1.924,1  16,9  58,2  269,8  -   -   

Kwartal I 10.021,7  9.985,3  9,1  159,0  -   815,3  80,9  35,4  9,8  521,7  849,1  586,6  -   58,2  126,3  -   -   

Kwartal II 7.740,7  7.733,6  2,5  160,6  -   582,6  74,4  1,2  1,2  485,4  652,5  454,2  -   -   111,2  -   -   

Kwartal III 6.922,4  6.919,5  7,4  -   1,9  749,9  33,1  43,9  1,5  466,7  623,6  552,3  2,0  -   11,5  -   -   

Kwartal IV 5.202,0  5.194,9  21,9  78,0  -   657,3  102,5  44,8  7,8  413,4  468,6  331,1  14,9  -   20,8  -   -   

1 

            
  

  
 Satuan : TON  

JENIS 
IKAN/ 

KWARTAL  

I   k   a   n 

Beunteur Bilih Depik 
Geng 
gehek 

Uceng Hampal Jelawat Kancera Kendia Koan Lalang Lalawak Lukas Mas Nilem Parang 
Parai/ 

Seluang 
Repang 

JUMLAH -   2,2  5,9  -   -   0,2  334,5  378,0  125,2  41,8  -   0,4  -   332,3  8,6  1.981,3  353,1  16,8  

Kwartal I -   1,0  5,9  -   -   0,2  160,2  188,9  62,6  17,4  -   0,4  -   156,1  4,4  580,7  89,7  16,8  

Kwartal II -   1,2  -   -   -   -   145,3  189,1  62,6  17,4  -   -   -   156,6  2,7  519,4  58,6  -   

Kwartal III -   -   -   -   -   -   7,8  -   -   -   -   -   -   7,9  0,9  420,4  90,3  -   

Kwartal IV -   -   -   -   -   -   21,2  -   -   7,0  -   -   -   11,7  0,6  460,8  114,5  -   

2 
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SAMBUNGAN...... 

 

            
  

  
 Satuan : TON  

JENIS 
IKAN/ 

KWARTAL  

I   k   a   n 
Salab/ 

Lampan 
Semah Seren Tawes 

Tontong 

tebu 
Betutu Tambakan Sili Belida Gurame Siluk 

Patin 

jambal 
Tempe Bentilap Lais Lempuk 

Ikan 

sumpit 

Ikan 

lainnya 

JUMLAH 48,8  -   0,1  1.537,0  -   846,6  1.059,2  70,4  1.310,6  752,0  -   740,5  791,9  362,7  4.917,3  -   0,2  3.383,8  

Kwartal I 37,5  -   0,1  519,5  -   315,5  237,7  11,4  509,4  270,2  -   395,6  146,3  181,4  1.489,6  -   -   1.335,7  

Kwartal II 10,3  -   -   191,7  -   148,3  246,7  12,2  543,5  311,9  -   257,6  354,7  181,3  1.030,9  -   -   765,8  

Kwartal III 0,4  -   -   605,4  -   310,3  229,9  43,0  66,0  51,9  -   39,4  153,3  -   1.410,1  -   -   988,7  

Kwartal IV 0,6  -   -   220,4  -   72,5  344,9  3,8  191,8 118,0  -   47,9  137,6  -   986,7  -   0,2  293,6  

3 

            
 Satuan : TON  

JENIS 
IKAN/ 

KWARTAL 

Binatang berkulit keras Binatang lunak Binatang air lainnya 

Sub 
Jumlah 

Udang 
grago 

Udang 
galah 

Udang 
tawar 

Udang 
lainnya 

Sub 
Jumlah 

Remis Siput 
Binatang  

lunak lainnya 
Sub 

Jumlah 
Buaya 

Katak 
benggala 

Kodok 
Kura-kura/ 
Labi-labi 

Binatang  
air lainnya 

JUMLAH 53,6  -   45,0  7,2  1,4  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal I 36,4  -   31,8  3,2  1,4  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal II 7,2  -   3,6  3,6  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal III 2,9  -   2,5  0,4  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal IV 7,1  -   7,1  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

4 
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Tabel 5.7 

Volume Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Jenis Ikan dan Kabupaten/Kota, 2015 

Volume of inland openwater capture fisheries production by species and reqencies, 2015 

            
    Satuan  :  TON 

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

Jumlah 
I   k   a   n 

Sub 
jumlah 

Betok Sidat Belut Baung Tapah Keting 
Sepat 
rawa 

Sepat 
siam 

Gabus Toman Mujair Nila Lele Botia Berukung 

JUMLAH 29.886,8  29.833,3  40,9  397,6  1,9  2.805,1  290,9  125,2  20,3  1.887,2  2.593,8  1.924,1  16,9  58,2  269,8  -    -    

KABUPATEN SAMBAS 6,7  6,5  -    -    -    1,5  0,2  -    -    0,4  0,3  0,2  -    -    0,2  -    -    

KABUPATEN BENGKAYANG 78,9  74,7  0,2  -    -    17,1  6,8  -    -    2,4  16,4  -    -    -    0,9  -    -    

KABUPATEN MEMPAWAH 311,9  297,8  1,6  -    -    53,4  32,8  25,5  3,6  7,2  9,4  6,0  -    -    5,4  -    -    

KABUPATEN KETAPANG 58,8  58,8  0,1  -    -    6,7  -    -    5,0  -    28,7  0,3  -    -    1,4  -    -    

KOTA PONTIANAK -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG 490,2  486,1  0,5  -    -    157,5  29,3  8,5  -    2,6  105,6  14,2  -    -    2,6  -    -    

KABUPATEN KUBU RAYA 113,7  108,1  -    -    -    35,6  2,0  -    -    -    1,0  0,7  -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAYONG UTARA 378,6  378,6  -    -    -    23,9  -    -    -    -    66,0  -    -    58,2  -    -    -    

KABUPATEN LANDAK 914,3  914,2  -    -    -    126,3  0,2  0,2  -    -    96,6  122,9  -    -    -    -    -    

KABUPATEN SANGGAU 382,1  375,8  -    -    -    28,4  3,0  -    -    -    12,8  14,5  -    -    -    -    -    

KABUPATEN SINTANG 1.681,1  1.665,6  31,7  -    1,8  215,5  37,8  76,6  9,4  33,0  44,1  58,8  16,9  -    31,2  -    -    

KABUPATEN KAPUAS HULU 25.056,0  25.056,0  2,8  396,0  -    2.066,1  167,7  -    -    1.838,7  2.198,7  1.698,6  -    -    223,4  -    -    

KABUPATEN SEKADAU 176,2  175,7  0,1  -    -    24,3  1,4  14,4  -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MELAWI 238,4  235,4  3,9  1,6  0,1  48,8  9,7  -    2,3  2,9  14,2  8,0  -    -    4,7  -    -    

1 
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SAMBUNGAN...... 

            
  

  
 Satuan : TON  

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

I   k   a   n 

Beunteur Bilih Depik 
Geng 
gehek 

Uceng Hampal Jelawat Kancera Kendia Koan Lalang Lalawak Lukas Mas Nilem Parang 
Parai/ 

Seluang 
Repang 

JUMLAH -    2,2  5,9  -    -    0,2  334,5  378,0  125,2  41,8  -    0,4  -    332,3  8,6  1.981,3  353,1  16,8  

KABUPATEN SAMBAS -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0,2  -    

KABUPATEN BENGKAYANG -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    4,3  -    

KABUPATEN MEMPAWAH -    -    5,9  -    -    -    0,5  -    -    -    -    -    -    -    -    -    0,9  16,5  

KABUPATEN KETAPANG -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    0,1  -    

KOTA PONTIANAK -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG -    -    -    -    -    -    1,4  -    -    -    -    -    -    -    -    -    4,1  -    

KABUPATEN KUBU RAYA -    -    -    -    -    -    0,6  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAYONG UTARA -    -    -    -    -    -    4,9  -    -    -    -    -    -    -    -    -    17,1  -    

KABUPATEN LANDAK -    -    -    -    -    0,2  5,1  15,3  -    -    -    0,4  -    -    0,7  -    101,0  0,3  

KABUPATEN SANGGAU -    -    -    -    -    -    11,8  -    -    -    -    -    -    -    0,6  0,2  1,4  -    

KABUPATEN SINTANG -    -    -    -    -    -    43,4  -    -    7,0  -    -    -    -    -    17,7  92,6  -    

KABUPATEN KAPUAS HULU -    -    -    -    -    -    249,8  353,0  125,2  34,8  -    -    -    310,4  -    1.963,4  128,1  -    

KABUPATEN SEKADAU -    -    -    -    -    -    7,0  9,7  -    -    -    -    -    8,5  6,9  -    0,2  -    

KABUPATEN MELAWI -    2,2  -    -    -    -    10,0  -    -    -    -    -    -    13,4  0,4  -                3,1  -    

2 
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SAMBUNGAN...... 

            
  

  
 Satuan : TON  

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

I   k   a   n 
Salab/ 

Lampan 
Semah Seren Tawes 

Tontong 

tebu 
Betutu Tambakan Sili Belida Gurame Siluk 

Patin 

jambal 
Tempe Bentilap Lais Lempuk 

Ikan 

sumpit 

Ikan 

lainnya 

JUMLAH 

          

48,8  
-    0,1  1.537,0  -    846,6         1.059,2  70,4  1.310,6  752,0  -    740,5  791,9  362,7  4.917,3  -    0,2  3.383,8  

KABUPATEN SAMBAS 
-    -    -    -    -    -                  0,9  -    0,8  -    -    -    -    -    1,7  -    -    0,1  

KABUPATEN BENGKAYANG 
-    -    -    -    -    -                    -    -    -    -    -    -    -    -    10,5  -    -    16,1  

KABUPATEN MEMPAWAH 
10,9  -    -    6,1  -    1,7              13,3  -    1,7  1,5  -    11,7  -    -    34,7  -    -    47,5  

KABUPATEN KETAPANG 
-    -    0,1  -    -    -                  9,1  -    -    0,9  -    1,3  -    -    5,1  -    -    -    

KOTA PONTIANAK 
-    -    -    -    -    -                    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG 
5,4  -    -    -    -    -                    -    -    5,6  -    -    -    -    -    98,9  -    -    49,9  

KABUPATEN KUBU RAYA 
-    -    -    -    -    1,1                  -    -    2,1  -    -    7,0  -    -    24,0  -    -    34,0  

KABUPATEN KAYONG UTARA 
-    -    -    -    -    -                    -    -    -    3,7  -    110,1  -    -    47,1  -    -    47,6  

KABUPATEN LANDAK 
7,0  -    -    10,6  -    -                    -    0,4  111,4  102,6  -    7,9  -    0,1  148,6  -    -    56,5  

KABUPATEN SANGGAU 
1,1  -    -    34,7  -    -                  3,6  -    13,3  8,5  -    24,8  -    -    34,3  -    -    182,8  

KABUPATEN SINTANG 
19,3  -    -    -    -    2,8            112,7  68,5  28,5  25,6  -    100,3  -    -    358,6  -    -    231,9  

KABUPATEN KAPUAS HULU 
-    -    -    1.470,8  -    841,0            917,4  -    1.125,2  605,6  -    458,6   791,9  362,6  4.098,3  -    -    2.627,9  

KABUPATEN SEKADAU 
0,6  -    -    9,8  -    -                    -    -    10,0  0,4  -    1,6  -    -    24,0  -    -    56,8  

KABUPATEN MELAWI 
4,5  -    -    5,1  -    -                  2,2  1,5  12,0  3,2  -    17,2  -    -    31,5  -    0,2  32,7  
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SAMBUNGAN...... 

            
 Satuan : TON  

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

Binatang berkulit keras Binatang lunak Binatang air lainnya 
Sub 

Jumlah 
Udang 
grago 

Udang 
galah 

Udang 
tawar 

Udang 
lainnya 

Sub 
Jumlah 

Remis Siput 
Binatang  

lunak lainnya 
Sub 

Jumlah 
Buaya 

Katak 
benggala 

Kodok 
Kura-kura/ 
Labi-labi 

Binatang  
air lainnya 

JUMLAH 
53,6  -    45,0  7,2  1,4  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SAMBAS 
0,2  -    0,2  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN BENGKAYANG 
4,2  -    4,2  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MEMPAWAH 
14,1  -    14,1  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KETAPANG 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA PONTIANAK 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG 
4,1  -    4,1  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KUBU RAYA 
5,6  -    5,6  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAYONG UTARA 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN LANDAK 
0,1  -    0,1  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SANGGAU 
6,3  -    6,3  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SINTANG 
15,5  -    10,1  4,7  0,7  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAPUAS HULU 
-    -    -      -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SEKADAU 
0,5  -    -    0,4  0,1  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MELAWI 
3,0  -    0,3  2,1  0,6  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

4 
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Tabel 5.8 

Volume Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Kwartal dan Jenis Alat Penangkap, 2015 

Volume of inland openwater capture fisheries production by quarters and fishing gear, , 2015 

 
  

    
Satuan : TON 

ALAT PENANGKAP IKAN Jumlah 
KWARTAL 

I II III IV 

JUMLAH 29.886,8  10.021,7  7.740,7  6.922,4  5.202,0  

Penggaruk 
Berkapal -  -  -  -  -  

Tanpa Kapal -  -  -  -  -  

Jaring angkat 

Anco 27,8  11,5  8,1  1,9  6,3  

Bagan Perahu 6,3  3,3  3,0  -  -  

Bagan Tancap -  -  -  -  -  

Dijatuhkan 
Jala Jatuh Berkapal 1.331,3  623,7  707,6  -  -  

jala Tebar 2.602,5  514,7  -  1.220,2  867,6  

Jaring Insang 
Tetap 4.377,2  882,4  1.730,4  127,6  1.636,8  

Hanyut 12.835,7  3.928,1  2.028,7  4.829,3  2.049,7  

Perangkap 

Bubu 2.568,5  1.369,5  1.080,4  30,6  88,0  

Pukat Labuh 444,0  -  -  219,6  224,4  

Togo -  -  -  -  -  

Ambai -  -  -  -  -  

Jermal 1.673,4  723,0  646,4  187,5  116,5  

Pengerih 11,8  5,8  6,0  -  -  

Sero 6,5  6,5  -  -  -  

Perangkap Ikan Peloncat 10,4  10,4  -  -  -  

Seser (tms. Serok) 31,9  16,2  15,7  -  -  

Pancing 

Ulur 215,4  87,6  -  80,0  47,8  

Berjoran 1.574,2  729,5  582,0  137,5  125,2  

Rawai 1.275,4  666,3  489,2  85,5  34,4  

Alat Penjepit 

& Melukai 

Tombak (tms. Garpu) 894,5  443,3  443,2  2,7  5,3  

Panah -  -  -  -  -  
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Tabel 5.9 

Volume Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Jenis Alat Tangkap dan Kabupaten/Kota, 2015 
Volume of inland openwater capture fisheries production by fishing gear and regencies, 2015 

  
          

Satuan : TON 

Kabupaten/ Kota Jumlah 

Jenis    Alat   Tangkap 

Penggaruk Jaring Angkat Dijatuhkan Jaring Insang Perangkap 

Berkapal 
Tanpa 
Kapal 

Anco 
Bagan 
Perahu 

Bagan 
Tancap 

Jala Jatuh  
Berkapal 

Jala 
Tebar 

Tetap Hanyut Bubu 
Pukat  
Labuh 

JUMLAH 29.886,8  -  -  27,8  6,3  -  1.331,3  2.602,5  4.377,2  12.835,7  2.568,5  444,0  

KABUPATEN SAMBAS 6,7  -  -  -  -  -  -  1,1  3,8  -  1,1  -  

KABUPATEN BENGKAYANG 78,9  -  -  -  -  -  -  17,6  36,4  -  9,2  -  

KABUPATEN MEMPAWAH 311,9  -  -  -  -  -  -  15,0  147,9  74,0  34,9  -  

KABUPATEN KETAPANG 58,8  -  -  -  -  -  -  2,4  16,6  2,0  19,6  -  

KOTA PONTIANAK -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 490,2  -  -  -  -  -  -  23,6  199,7  -   117,4  -  

KABUPATEN KUBU RAYA 113,7  -  -  -  -  -  -  5,9  38,4  -  48,8  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA 378,6  -  -  -  -  -  -  158,7  14,7  28,8  58,2  -  

KABUPATEN LANDAK 914,3  -  -  -  -  -  13,3  140,6  256,1  271,9  27,2  -  

KABUPATEN SANGGAU 382,1  -  -  -  -  -  53,8  31,0  66,5  97,2  -  -  

KABUPATEN SINTANG 1.681,1  -  -  24,4  5,4  -  27,1  417,4  122,1  113,7   129,6  411,4  

KABUPATEN KAPUAS HULU 25.056,0  -  -  3,4  -  -  1.210,7  1.757,8  3.422,2  12.187,5  2.092,6  -  

KABUPATEN SEKADAU 176,2  -  -  -  0,9  -  16,5  3,4  40,1  60,7  4,1  -  

KABUPATEN MELAWI 238,4  -  -  -  -  -  10,0  28,0  12,7  -  25,8  32,6  

1 
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SAMBUNGAN...... 

           
Satuan : TON 

Kabupaten/ Kota 

Jenis    Alat   Tangkap 

Perangkap Pancing Penjepit & Melukai 

Togo Ambai Jermal Pengerih Sero 

Perangkap 

Ikan 

Peloncat 

Seser 

(tms. Serok) 
Ulur Berjoran Rawai 

Tombak  

(tms. Garpu) 
Panah 

JUMLAH -  -  1.673,4  11,8  6,5  10,4  31,9  214,2  1.578,4  1.272,4  894,5  -  

KABUPATEN SAMBAS -  -  -  -  -  -  -  -  -  0,7  -  -  

KABUPATEN BENGKAYANG -  -  -  -  -  -  -  15,7  -  -  -  -  

KABUPATEN MEMPAWAH -  -  -  -  -  -  -  -  40,1  -  -  -  

KABUPATEN KETAPANG -  -  -  -  -  -  -  -  17,1  -  -  -  

KOTA PONTIANAK -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG -  -  -  -  -  -  -  -  60,7  88,8  -  -  

KABUPATEN KUBU RAYA -  -  -  -  -  -  -  -  -  20,6  -  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA -  -  -  -  -  -  -  53,0  23,6  41,6  -  -  

KABUPATEN LANDAK -  -  -  -  -  -  -  5,2  188,2  11,8  -  -  

KABUPATEN SANGGAU -  -  19,3  -  -  -  -  1,5  65,1  47,7  -  -  

KABUPATEN SINTANG -  -  89,8  -  5,4  -  -  112,2  77,3  111,0  34,5  -  

KABUPATEN KAPUAS HULU -  -  1.543,7  -  -  -  29,6  -  1.051,0  897,5  860,0  -  

KABUPATEN SEKADAU -  -  -  -  -  -  0,5  18,0  11,4  20,6  -  -  

KABUPATEN MELAWI -  -  20,6  11,8  -  10,4  1,8  8,6  44,0  32,1  -  -  

2 
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Tabel 5.10 

Nilai Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Kwartal dan Kabupaten/Kota, 2015 

Value of inland openwater capture fisheries production by quarters and regencies, 2015 

Satuan  : Rp. 1.000 

KABUPATEN / KOTA JUMLAH 
KWARTAL 

I II III IV 

JUMLAH 558.786.785,5 200.695.006,3 150.735.718,0 117.979.240,3 89.376.820,8 

KABUPATEN SAMBAS 190.001,3 190.001,3  -  -  -  

KABUPATEN BENGKAYANG 2.106.715,2 2.106.715,2  -  -  -  

KABUPATEN MEMPAWAH 7.819.155,8 7.819.155,8  -  -  -  

KABUPATEN KETAPANG 1.284.541,1 1.284.541,1  -  -  -  

KOTA PONTIANAK -  -  -  -  -  

KOTA SINGKAWANG 12.060.950,5 12.060.950,5  -  -  -  

KABUPATEN KUBU RAYA 3.683.857,2 3.683.857,2  -  -  -  

KABUPATEN KAYONG UTARA 7.322.150,0 7.322.150,0  -  -  -  

KABUPATEN LANDAK 25.195.135,4 3.711.185,4  987.950,0  10.618.500,0  9.877.500,0  

KABUPATEN SANGGAU 13.000.123,7 4.540.223,7  4.138.400,0  2.411.500,0  1.910.000,0  

KABUPATEN SINTANG 50.779.655,8 5.477.726,0  4.744.578,0  24.743.036,5  15.814.315,3  

KABUPATEN KAPUAS HULU 419.085.000,0 147.132.500,0  137.736.200,0  76.914.800,0  57.301.500,0  

KABUPATEN SEKADAU 7.864.894,1 2.370.604,1  1.486.290,0  2.059.000,0  1.949.000,0  

KABUPATEN MELAWI 8.394.605,3 2.995.395,9  1.642.300,0  1.232.403,8  2.524.505,6  
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Tabel 5.11 

Nilai Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Jenis Ikan dan Kwartal, 2015 

Value of inland openwater capture fisheries production by species and quarters, 2015 

            
Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN/  
KWARTAL  

Jumlah 
I   k   a   n 

Sub jumlah Betok Sidat Belut Baung Tapah Keting 
Sepat  
rawa 

Sepat  
siam 

Gabus Toman Mujair 

JUMLAH 558.786.785,5  555.470.726,6  770.869,9  6.536.000,0  56.000,0  61.901.585,7  9.165.665,7  3.473.770,4  331.400,0  20.297.038,8  36.135.723,8  28.046.288,9  419.786,4  

Kwartal I 200.695.006,3  198.375.097,4  258.000,0  2.865.200,0  -   19.514.881,7  2.144.781,9  585.632,4  178.600,0  5.098.900,0  12.674.224,0  7.166.934,9  -   

Kwartal II 150.735.718,0  150.423.068,0  42.500,0  2.890.800,0  -   11.226.900,0  2.232.000,0  17.250,0  18.000,0  4.914.200,0  6.865.550,0  4.811.700,0  -   

Kwartal III 117.979.240,3  117.755.240,3  130.300,0  -   56.000,0  17.698.432,5  1.440.500,0  1.486.085,1  28.000,0  5.432.118,2  9.279.090,7  9.492.636,6  51.674,9  

Kwartal IV 89.376.820,8  88.917.320,8  340.069,9  780.000,0  -   13.461.371,5  3.348.383,8  1.384.803,0  106.800,0  4.851.820,6  7.316.859,0  6.575.017,4  368.111,5  

1 

            
Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN/  
KWARTAL 

I   k   a   n 

Nila Lele Botia Berukung Beunteur Bilih Depik Genggehek Uceng Hampal Jelawat Kancera Kendia 

JUMLAH    1.047.600,0     2.365.114,7                   -                    -   -           44.000,0          88.500,0                   -   -            5.500,0  14.484.782,3  3.497.710,0  626.000,0  

Kwartal I    1.047.600,0        986.400,0                   -                    -   -           20.000,0          88.500,0                   -   -            5.500,0  7.042.533,1  1.744.300,0  626.000,0  

Kwartal II                  -         667.200,0                   -                    -   -           24.000,0                   -                    -   -                    -   6.253.700,0   1.753.410,0  -   

Kwartal III                  -         294.911,9                   -                    -   -                    -                    -                    -   -                    -   329.000,0  -   -   

Kwartal IV                  -         416.602,8                   -                    -   -                    -                    -                    -   -                    -   859.549,2  -   -   

2 
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SAMBUNGAN...... 

           
 

 
Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN/  
KWARTAL 

I   k   a   n 

Koan Lalang Lalawak Lukas Mas Nilem Parang Parai/Seluang Repang 
Salab/ 

Lampan 
Semah Seren Tawes 

Tontong 

tebu 

JUMLAH 408.600,0  -   12.000,0  -   5.612.383,2  245.139,1  18.969.300,0  6.831.812,2  256.500,0  874.981,2  -   1.000,0  20.988.291,5  -   

Kwartal I 139.200,0  -   12.000,0  -   2.370.000,0  116.689,1  5.264.100,0  1.241.785,5  256.500,0  800.003,2  -   1.000,0  7.160.941,5  -   

Kwartal II 139.200,0  -       -   -   2.387.500,0  66.950,0  4.687.400,0  590.500,0  -   44.978,0  -   -   2.562.950,0  -   

Kwartal III -   -   -   -   319.453,5  40.500,0  4.364.000,0  2.292.448,5  -   12.000,0  -   -   8.349.200,0  -   

Kwartal IV 130.200,0  -   -   -   535.429,7  21.000,0  4.653.800,0  2.707.078,1  -   18.000,0  -   -   2.915.200,0  -   

3 

            
 Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN/  
KWARTAL 

I   k   a   n 

 Betutu Tambakan Sili Belida Gurame Siluk Patin jambal Tempe Bentilap Lais Lempuk 
Ikan 

sumpit 

Ikan 

lainnya 

JUMLAH  27.069.500,0  15.894.271,0  1.753.897,4  90.539.834,6  12.847.950,0  -   28.544.075,1  8.756.300,0  3.629.500,0  79.184.326,7  -   3.000,0  43.754.728,0  

Kwartal I  10.357.500,0  2.887.275,0  244.600,0  41.829.784,6  4.314.900,0  -   14.456.654,2  1.263.800,0  1.816.500,0  24.213.276,3  -         -   17.580.599,9  

Kwartal II  5.228.000,0  4.021.300,0  260.000,0  42.242.650,0  4.550.050,0  -   11.129.000,0  4.784.100,0  1.813.000,0  14.751.610,0  -   -   9.446.670,0  

Kwartal III  9.309.000,0  3.181.982,0  1.168.126,4  1.949.000,0  1.393.000,0  -   1.345.118,0  1.409.000,0  -   24.949.679,0  -   -   11.953.982,9  

Kwartal IV  2.175.000,0  5.803.714,0  81.170,9  4.518.400,0  2.590.000,0  -   1.613.302,8  1.299.400,0  -   15.269.761,3  -   3.000,0  4.773.475,2  

4 
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SAMBUNGAN...... 

   
 

         
 Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN/  
KWARTAL 

Binatang berkulit keras Binatang lunak Binatang air lainnya 

Sub Jumlah 
Udang 

grago 
Udang galah Udang tawar Udang lainnya Sub Jumlah Remis Siput 

Binatang 

lunak lainnya 
Sub Jumlah Buaya 

Katak  

benggala 
Kodok 

Kura-kura/ 

Labi-labi 

Binatang 

air lainnya 

JUMLAH 3.316.058,9  -   2.956.808,9  297.250,0  62.000,0  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal I 2.319.908,9  -   2.116.908,9  141.000,0  62.000,0  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal II 312.650,0  -   176.400,0  136.250,0      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal III 224.000,0  -   204.000,0  20.000,0  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Kwartal IV 459.500,0  -   459.500,0  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

5 
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Tabel 5.12 

Nilai Produksi Perikanan Tangkap di Perairan Umum 

Menurut Jenis Ikan dan Kabupaten/Kota, 2015 

Value of inland openwater capture fisheries production by species and by regencies, 2015 

            
Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

Jumlah I   k   a   n 
Sub jumlah Betok Sidat Belut Baung Tapah Keting Sepat rawa Sepat siam Gabus Toman Mujair 

JUMLAH 558.786.785,5  555.470.726,6  770.869,9  6.536.000,0  56.000,0  61.901.585,7  9.165.665,7  3.473.770,4  331.400,0  20.297.038,8  36.135.723,8  28.046.288,9  419.786,4  

KABUPATEN SAMBAS 190.001,3  179.001,3  -    -    -    45.000,0  3.887,5  -    -    6.400,0  7.362,7  4.400,0  -    

KABUPATEN BENGKAYANG 2.106.715,2  1.665.715,2  8.000,0  -    -    337.092,2  269.000,0  -    -    46.800,0  379.648,0  -    -    

KABUPATEN MEMPAWAH 7.819.155,8  6.931.355,8  67.200,0  -    -    1.435.500,0  820.000,0  384.555,8  90.000,0  200.500,0  247.200,0  165.000,0  -    

KABUPATEN KETAPANG 1.284.541,1  1.284.541,1  1.500,0  -    -    208.000,0  -    -    70.600,0  -    551.500,0  7.500,0  -    

KOTA PONTIANAK -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG 12.060.950,5  11.814.950,5  10.000,0  -    -    4.397.278,7  586.000,0  177.826,5  -    52.000,0  2.612.013,3  284.000,0  -    

KABUPATEN KUBU RAYA 3.683.857,2  3.329.968,3  -    -    -    1.287.651,2  70.000,0  -    -    -    35.000,0  24.500,0  -    

KABUPATEN KAYONG UTARA 7.322.150,0  7.322.150,0  -    -    -    597.500,0  -    -    -    -    1.155.000,0  -    -    

KABUPATEN LANDAK 25.195.135,4  25.188.715,4  -    -    -    3.597.044,0  12.000,0  6.000,0  -    -    2.445.750,0  3.435.500,0  -    

KABUPATEN SANGGAU 13.000.123,7  12.550.423,7  -    -    -    1.088.290,3  131.720,0  -    -    -    319.500,0  429.500,0  -    

KABUPATEN SINTANG 50.779.655,8  50.028.905,8  543.669,9  -    54.000,0  8.742.573,3  1.838.383,8  2.262.888,1  126.300,0  501.138,8  1.405.649,8  1.756.803,9  419.786,4  

KABUPATEN KAPUAS HULU 419.085.000,0  419.085.000,0  75.000,0  6.504.000,0  -    36.857.700,0  5.001.000,0  -    -    19.433.000,0  26.519.100,0  21.762.500,0  -    

KABUPATEN SEKADAU 7.864.894,1  7.821.894,1  6.000,0  -    -    1.248.425,3  86.500,0  642.500,0  -    -    -    -    -    

KABUPATEN MELAWI 8.394.605,3  8.268.105,3  59.500,0  32.000,0  2.000,0  2.059.530,7  347.174,4  -    44.500,0  57.200,0  458.000,0  176.584,9  -    

1 
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SAMBUNGAN...... 

            
Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

I   k   a   n 

Nila Lele Botia Berukung Beunteur Bilih Depik Genggehek Uceng Hampal Jelawat Kancera Kendia 

JUMLAH 1.047.600,0  2.365.114,7  -    -    -    44.000,0  88.500,0  -    -    5.500,0  14.484.782,3  3.497.710,0  626.000,0  

KABUPATEN SAMBAS -    2.000,0  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN BENGKAYANG -    20.700,0  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MEMPAWAH -    141.000,0  -    -    -    -    88.500,0  -    -    -    18.500,0  -    -    

KABUPATEN KETAPANG -    28.000,0  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA PONTIANAK -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG -    26.000,0  -    -    -    -    -    -    -    -    28.000,0  -    -    

KABUPATEN KUBU RAYA -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    42.000,0  -    -    

KABUPATEN KAYONG UTARA 1.047.600,0  -    -    -    -    -    -    -    -    -    182.000,0  -    -    

KABUPATEN LANDAK -    -    -    -    -    -    -    -    -    5.500,0  313.534,7  383.250,0  -    

KABUPATEN SANGGAU -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    382.000,0  -    -    

KABUPATEN SINTANG -    691.014,7  -    -    -    -    -    -    -    -    1.501.049,2  -    -    

KABUPATEN KAPUAS HULU -    1.349.400,0  -    -    -    -    -    -    -    -    11.241.000,0  2.824.000,0  626.000,0  

KABUPATEN SEKADAU -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    350.198,4  290.460,0  -    

KABUPATEN MELAWI -    107.000,0  -    -    -    44.000,0  -    -    -    -    426.500,0  -    -    

2 
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SAMBUNGAN...... 

           
 

 
Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

I   k   a   n 

Koan Lalang Lalawak Lukas Mas Nilem Parang 
Parai/ 

Seluang 
Repang 

Salab/ 

Lampan 
Semah Seren Tawes Tontong tebu 

JUMLAH 408.600,0  
-    

12.000,0  
-    

5.612.383,2  245.139,1  18.969.300,0  6.831.812,2  256.500,0  874.981,2  
-    

1.000,0  20.988.291,5  
-    

KABUPATEN SAMBAS 
-    -    -    -    -    -    -    

2.000,0  
-    -    -    -    -    -    

KABUPATEN BENGKAYANG 
-    -    -    -    -    -    -    

123.000,0  
-    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MEMPAWAH 
-    -    -    -    -    -    -    

13.500,0  247.500,0  284.000,0  
-    -    

217.000,0  
-    

KABUPATEN KETAPANG 
-    -    -    -    -    -    -    

1.500,0  
-    -    -    

1.000,0  
-    -    

KOTA PONTIANAK 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG 
-    -    -    -    -    -    -    

61.500,0  
-    

135.000,0  
-    -    -    -    

KABUPATEN KUBU RAYA 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAYONG UTARA 
-    -    -    -    -    -    -    

342.000,0  
-    -    -    -    -    -    

KABUPATEN LANDAK 
-    -    

12.000,0  
-    -    

20.739,1  
-    

2.704.563,6  9.000,0  214.327,2  
-    -    

273.250,0  
-    

KABUPATEN SANGGAU 
-    -    -    -    -    

15.000,0  6.000,0  31.721,9  
-    

33.000,0  
-    -    

1.065.191,5  
-    

KABUPATEN SINTANG 130.200,0  
-    -    -    -    -    -    

2.164.026,6  
-    

52.854,0  
-    -    -    -    

KABUPATEN KAPUAS HULU 278.400,0  
-    -    -    

4.656.000,0  
-    

18.963.300,0  1.304.000,0  
-    -    -    -    

18.764.400,0  
-    

KABUPATEN SEKADAU 
-    -    -    -    

387.000,0  195.400,0  
-    

7.000,0  
-    

31.000,0  
-    -    

489.950,0  
-    

KABUPATEN MELAWI 
-    -    -    -    

569.383,2  14.000,0  
-    

77.000,0  
-    

124.800,0  
-    -    

178.500,0  
-    

3 
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SAMBUNGAN...... 

            
 Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

I   k   a   n 

 Betutu Tambakan Sili Belida Gurame Siluk Patin jambal Tempe Bentilap Lais Lempuk 
Ikan 

sumpit 

Ikan 

lainnya 

JUMLAH  27.069.500,0  15.894.271,0  1.753.897,4  90.539.834,6  12.847.950,0  
-    

28.544.075,1  8.756.300,0  3.629.500,0  79.184.326,7  
-    

3.000,0  43.754.728,0  

KABUPATEN SAMBAS  

-    
10.775,0  

-    
23.044,5  

-    -    -    -    -    
73.131,6  

-    -    
1.000,0  

KABUPATEN BENGKAYANG  

-    -    -    -    -    -    -    -    -    
230.316,3  

-    -    
251.158,7  

KABUPATEN MEMPAWAH  65.500,0  223.500,0  
-    

102.000,0  45.000,0  
-    

382.000,0  
-    -    

932.500,0  
-    -    

760.900,0  

KABUPATEN KETAPANG  

-    
123.000,0  

-    -    
27.000,0  

-    
43.800,0  

-    -    
221.141,1  

-    -    -    

KOTA PONTIANAK  

-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG  

-    -    -    
224.000,0  

-    -    -    -    -    
2.255.115,8  

-    -    
966.216,2  

KABUPATEN KUBU RAYA  132.000,0  
-    -    

101.884,6  
-    -    

228.145,8  
-    -    

821.810,9  
-    -    

586.975,7  

KABUPATEN KAYONG UTARA  

-    -    -    -    
92.500,0  

-    
2.122.250,0  

-    -    
1.190.500,0  

-    -    
592.800,0  

KABUPATEN LANDAK  

-    -    
10.600,0  2.994.605,4  2.742.000,0  

-    
509.571,0  

-    
3.500,0  4.205.221,9  

-    -    
1.290.758,4  

KABUPATEN SANGGAU  

-    
144.000,0  

-    
512.000,0  307.500,0  

-    
897.000,0  

-    -    
1.433.000,0  

-    -    
5.755.000,0  

KABUPATEN SINTANG  154.000,0  2.937.396,0  1.683.297,4  1.074.500,0  909.950,0  
-    

2.966.689,1  
-    -    

13.760.889,2  
-    -    

4.351.845,5  

KABUPATEN KAPUAS HULU  26.718.000,0  12.411.600,0  
-    

84.424.300,0  8.588.000,0  
-    

20.610.000,0  8.756.300,0  3.626.000,0  51.776.800,0  
-    -    

26.015.200,0  

KABUPATEN SEKADAU  

-    -    -    
568.500,0  22.000,0  

-    
112.357,1  

-    -    
1.119.791,9  

-    -    
2.264.811,4  

KABUPATEN MELAWI  

-    
44.000,0  60.000,0  515.000,0  114.000,0  

-    
672.262,0  

-    -    
1.164.108,0  

-    
3.000,0  918.062,0  
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SAMBUNGAN...... 

   
 

         
 Satuan : Rp. 1.000 

JENIS IKAN / 
KABUPATEN/KOTA 

Binatang berkulit keras Binatang lunak Binatang air lainnya 

Sub Jumlah 
Udang 

grago 

Udang 

galah 

Udang 

tawar 

Udang 

lainnya 
Sub Jumlah Remis Siput 

Binatang 

lunak lainnya 
Sub Jumlah Buaya 

Katak  

benggala 
Kodok 

Kura-kura/ 

Labi-labi 

Binatang 

air lainnya 

JUMLAH 3.316.058,9  
-    

2.956.808,9  297.250,0  62.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SAMBAS 11.000,0  
-    

11.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN BENGKAYANG 441.000,0  
-    

441.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MEMPAWAH 887.800,0  
-    

887.800,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KETAPANG 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA PONTIANAK 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KOTA SINGKAWANG 246.000,0  
-    

246.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KUBU RAYA 353.888,9  
-    

353.888,9  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAYONG UTARA 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN LANDAK 6.420,0  
-    

6.420,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SANGGAU 449.700,0  
-    

449.700,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SINTANG 750.750,0  
-    

546.000,0  162.750,0  42.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN KAPUAS HULU 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN SEKADAU 43.000,0  
-    -    

38.000,0  5.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    

KABUPATEN MELAWI 126.500,0  
-    

15.000,0  96.500,0  15.000,0  
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    
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